
Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Дарио Ивановски 15.05.1998 М Скопски маратонSM
2 Леонид Вандевски М Делта SM
3 Мухџахид Мислими М Ускана SM
4 Григорјан Никовски М Делта SM
5 Александар Арсов М Делта U23M
6 Милош Ранчиќ М Куманово SM
7 Атанас Анчевски М Делта SM
8 Сашо Богојевски М Атомик M40
9 Кокан Ајановски М АККА M40

10 Петре Завироски М Вардар SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Марко Алексовски М Центар U20М
2 Андреас Трајковски М Работнички SM
3 Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар МС, У23
4 Владимир Битољану М Центар U23M
5 Михаил Петров М Делта U20М
6 Марко Димитров 2009 М Работнички ММ, У18
7 Иван Поповски 2008 М 7ми Мај ММ, У18
8 Михаил Стошевски 2008 М Куманово ММ, У18
9 Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај М, У20

10 Николај Спасовски М Центар SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски М Делта SM
2 Михаил Стошевски М Куманово U18M
3 Блажо Љушев М Охрид SM
4 Шухејб Јакупи М Студенти SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Коста Петроски М Делта U20М
2 Бојан Чаприќ 01.09.2004 М Делта U23M
3 Александар Арсов М Делта U23M
4 Лирим Исуфи 1996 М Скопски МаратонSM
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5 Никола Десковски 2006 М Делта U20M
6 Андреј Арсов 2007 М Борец М, У20
7 Никола Десковски 2006 М Делта М, У20
8 Игор Јакимовски 1976 М Скопски МаратонМ45
9 Игор Трипуновски М Колибри

10 Антонио Пандовски М Скопски МаратонSM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид С
2 Јована Стојоски М Охрид SM
3 Марко Алексовски М Центар U20М
4 Марко Ристов 27.06.2008 М Куманово ММ, У18
5 Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар МС, У23
6 Михаил Петров М Делта СМ
7 Дамјан Ѓоргиевски М Работнички U18М
8 Марко Бошковски М Делта U23M
9 Марко Димитров М Работнички U18M

10 Николај Спасовски М Центар U23M

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Коста Петроски М Делта U20М
2 Александар Арсов М Делта U23M
3 Григоријан Никовски М Делта SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Милош Ранчиќ М Куманово SM
2 Жан Тосев М Струмица SM
3 Муџахид Мислимовски М Атлетски клуб Ускана - КичевоSM
4 Атанас Анчевски М Делта SM
5 Кокан Ајановски М Атлетски клуб АККА СкопјеM40
6 Лирим Исуфи М Атлетски клуб Скопски маратонSM
7 Игор Јакимовски М Атлетски клуб Скопски маратонM45
8 Игор Трипуновски М Колибри SM
9 Дамјан Спасовски М Атлетски клуб 23ти ОктомвриM35

10 Хамим Чилафи М Лириа M40
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Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Арти Џеладини М Камјани U14B
2 Антонио Каракабаков М Аеродром U14B
3 Александро Тодоровски М Работнички U14B
4 Иван Савески М Аеродром U14B
5 Артиол Сејдини М Ускана U14B
6 Мухамет Зибери М Лириа U14B
7 Елтион Вејсели М Ускана U14B
8 Дариј Тодоровски М Делта U14B
9 Дамјан Петков М Делта U14B

10 Нестор Јагодич М Центар U14B

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид С
2 Михаил Петров 01.06.2006 М Делта М, У20
3 Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички ММ, У18
4 Гилман Јонузи М Скопски МаратонSM
5 Давид Блажевски М Делта U20М
6 Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид М, У20
7 Ријад Шеипи М Атлетски клуб Скопски маратонSM
8 Николај Спасовски М Центар U23M
9 Марио Пешевски М Куманово U18M

10 Леонид Георгиевски 2009 М Работнички ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Јован Стојоски М Охрид SM
2 Далибор Спасовски М Колибри M40
3 Давид Блажевски М Делта SM
4 Марио Пешевски М Куманово U18M
5 Шухејб Јакупи М Студенти SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Brajan, Ivan, Filip, David М 7ми Мај
2 Ognen, Bojan, Blazho, David М Делта
3 Tadej, Stefan, Andreas, Stefan М Работнички
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4 Aldin, Veton, Ifraim, Shuhejb М Студенти

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 М Работнички

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ivan, Mario, Mihail, Brajan М 7ми Мај
2 David, Blazho, Bojan, Ognen М Делта

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Леонид Вандевски 04.06.2000 М Делта С
2 Муџахид Мислимовски М Атлетски клуб Ускана - КичевоSM
3 Жан Тосев М Струмица SM
4 Милош Ранчиќ М Куманово SM
5 Григоријан Никовски М Делта SM
6 Атанас Анчевски М Делта SM
7 Кокан Ајановски М Атлетски клуб АККА СкопјеM40
8 Игор Трипуновски М Колибри SM
9 Никола Николов М Атлетски клуб АККА СкопјеM35

10 Гоце Јакимовски М Фортиус M35

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Стефан Ивановски 2013 М Куманово МП, У14
2 Дамјан Ристов 2013 М Куманово МП, У14

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Антонио Карабаков 2012 М Аеродром МП, У14

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Марко Ристов 27.06.2008 М Куманово ММ, У18
2 Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар М, У20
3 Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар МС, У23
4 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23
5 Иван Поповски 23.12.2008 М 7ми Мај ММ, У18
6 Марко Димитров 28.05.2009 М Работнички ММ, У18
7 Николај Спасовски 29.12.2006 М Центар М, У20
8 Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички ММ, У18
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9 Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај М, У20
10 Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Гилман Јонузи 16.12.1999 М Скопски МаратонС
2 Бојан Чаприќ М Делта U23M
3 Давид Блажевски М Делта U20М
4 Давид Блажевски 27.06.2006 М Делта М, У20
5 Лирим Исуфи М Скопски МаратонSM
6 Никола Десковски М Делта U20М
7 Игор Јакимовски 29.08.1976 М Скопски МаратонМ45
8 Игор Јакимовски М Скопски МаратонM45
9 Петар Цековски М АККА U18М

10 Дрини Хајредини М Дрини Старт ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Марјан Нојковски М Куманово M35
2 Даниел Јосевски М Куманово SM
3 Огнен Стефановски М Делта U23M
4 Давид Тасевски М 7ми Мај U23M
5 Алдин Адеми М Студенти SM
6 Давид Тасевски 2003 М 7ми Мај МС, У23
7 Тадеј Ангеловски М Работнички SM
8 Стефан Ацковски М Работнички SM
9 Филип Блажевски 2008 М 7ми Мај ММ, У18

10 Стефан Ќирковиќ М АК Аеродром СкопјеSM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај М, У20
2 Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M
3 Иван Поповски М 7ми Мај U18M
4 Михаил Стошевски М Куманово U18M
5 Марио Пешевски М Куманово U18M
6 Бојан Јовановски М Колибри U20М
7 Ненад Младеновски М Куманово M35
8 Михаил Петрушевски М Куманово U18M

60м со пречки

800м

Височина



9 Атанас Кајчевски М Центар U18M
10 Бобан Сиљанов М 7ми Мај U16B

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички С
2 Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај М, У20
3 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23
4 Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M
5 Иван Поповски М 7ми Мај U18M
6 Атанас Кајчевски М Центар U18M
7 Блажо Љушев М Охрид SM
8 Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово ММ, У18
9 Михаил Стошевски 2008 М Куманово ММ, У18

10 Софијан Стафа М Лириа U16M

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски М Делта U23M

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Давид Тасевски 2004 М 7ми Мај МС, У23
2 Стефан Стефановски М Охрид SM
3 Давид Тасевски М 7ми Мај U23M
4 Брајан Авиа М 7ми Мај U20М
5 Даниел Јосевски М Куманово SM
6 Алдин Адеми М Студенти SM
7 Марјан Нојковски М Куманово M35
8 Стефан Ацковски М Работнички SM
9 Филип Блажевски 2008 М 7ми Мај ММ, У18

10 Енис Џемаили М Камјани U18M

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Давид Тасевски М 7ми Мај U23M
2 Марјан Нојковски М Куманово M35
3 Даниел Јосевски М Куманово SM
4 Матеј Трајкоски М Работнички U18M
5 Марио Пешевски М Куманово U18M
6 Фидан Арсовски М Куманово SM
7 Михајло Здравковски М АК Аеродром СкопјеM45
8 Филип Блажевски М 7ми Мај U18M

Десетобој

Диск

Кладиво

Далечина



9 Михајло Здравкоски М Аеродром SM
10 Давид Јосевски М Куманово SM

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Давид Тасевски М 7ми Мај U23M
2 Филип Блажевски М 7ми Мај U18M
3 Алдин Адеми М Студенти SM
4 Тадеј Ангеловски М Работнички U20М
5 Даријан Ангеловски М Работнички U18M
6 Михајло Здравковски М Аеродром SM
7 Енис Џемаили М Камјани U18M
8 Илчо Тимов М Аеродром SM
9 Антонио Каракабаков М АК Аеродром СкопјеU14B

10 Симеон Јовановски Кацкаровски М Охрид Трчат U16B

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Дарио Ивановски 15.05.1997 М Скопски МаратонС
2 Иван Пешовски М Делта SM
3 Жан Тосев 27.07.1991 М Струмица С
4 Мартин Трајановски 1994 М Скопски МаратонС
5 Илија Кироски М АККА С
6 Александар Кираџиев 01.01.1989 М Кираџиев Т.С С

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Дарио Ивановски 15.05.1997 М Скопски МаратонС
2 Иван Пешовски 1992 М Делта С
3 Жан Тосев 27.07.1991 М Струмица С

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија

Полумаратон

Седмобој

Скок во Височина

Скок во височина

Копје

Маратон



Михаил Стошески М Куманово U18M
Марио Пешевски М Куманово U18M
Бојан Секулоски М Охрид Трчат SM
Атанас Кајчевски М Центар U18M
Дамјан Ѓорѓиевски М Работнички U18M
Марко Димитров М Работнички U18M
Филип Јаневски М Делта U16B

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Атанас Кајчевски М Центар U18M
2 Марко Димитров М Работнички U18M
3 Шухејб Јакупи М Студенти SM
4 Дамјан Ѓорѓиевски М Работнички U18M
5 Софијан Стафа М Лириа U16B
6 Никола Стојковски М Охрид Трчат SM
7 Ветон Бафтири М Шкендија SM
8 Бојан Секулоски М Охрид Трчат SM
9 Филип Јаневски М Делта U16B

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта МС, У23

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Врајан Авиа М 7ми Мај U20М
2 Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово ММ, У18
3 Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово ММ, У18
4 Михаил Стошески М Куманово U18M
5 Блажо Љушев М Охрид SM
6 Никола Стојковски М Охрид Трчат SM

Скок со стап

Трискок

Скок во далечина



Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 29:31.27 996 1 НР
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 32:32.30 752 2
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 33:04.12 712 3
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 33:06.62 710 4
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 34:02.15 643 5
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 34:04.33 641 6
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 34:22.92 620 7
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 34:51.02 588 8
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 36:17.01 496 9
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 36:57.95 456 10

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија 1000м 02:44,02 657 Во Сала

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 100м 10.90 916 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 100м 11.00 886 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 11.09 860 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 100м 11.23 820 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 100м 11.28 805 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 11.58 723 4
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 11.59 720 6
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 11.59 720 5
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 11.73 684 7
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 100м 11.84 655 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 110м пречки 15.38 831 1
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 110м пречки 17.52 525 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 110м пречки 18.87 367 2
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 110м пречки 20.37 225 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 1500м 4:11.69 722 1
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 1500м 4:13,66 701 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 1500м 4:20.86 626 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 4:25,39 582 1

10000м

1000м 

100м

110м пречки

1500м



АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 1500м 04:31,90 519 4
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 4:33,46 506 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 4:38,20 464 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 4:39,67 451 4
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 1500м 04:50,59 397 5
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 04:57,41 311 7

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 200м 22,00 987 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 21.59 982 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 21.92 936 2
Нп у18 Онтарио Канада09.02.2025 Онтарио, Канада200м 22.98 854 5 Во сала
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 200м 23.08 841 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 22.86 811 3
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 200м 23.13 777 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 23.63 715 5
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 23.79 696 6
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 23.85 689 7

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000m стипл10:07.79 733 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000m стипл10:18.40 696 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000m стипл10:27.36 665 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:07.72 696 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:08.99 690 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:17.98 648 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:22.79 626 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:28.90 598 5
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 9:37.33 562 6
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 10:23.42 382 7
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 10:26.14 372 8
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 10:37.36 334 9
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 3000м 10:37.58 333 10

200м

3000м стипл

3000м



Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 40.76 1
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 44.1 2
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 48.86 4
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 50.15 5
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 51.78 6
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 52.12 7
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 52.44 8
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 54.92 10
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 57.82 11
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 57.99 12

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
ОП Белград Сениори22.01.2024 Белград, Србија 400м 48.77 994 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 400м 49.77 872 2
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 400м 51.48 832 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 400м 51.01 799 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м 53.40 669 3
Оп Белград С.Јуниори15.01.2025 Белград, Србија 400м 54.65 660 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м 55.14 581 5
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 400м 55.46 565 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 400м 56.58 508 3
НП под 20 Бугарија25.01.2025 Софија, Бугарија 400м 59.11 453 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки 55.66 866 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки1:01.57 628 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки1:01.60 627 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки1:04.83 513 4
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки1:05.79 481 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 4x100м 45.88 871 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 4x100м 46.35 848 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 4x100м 46.59 837 3

400м

400м пречки

4x100м

300м



Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 4x100м 49.85 693 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Турнир во штафети19.04.2025 Скопје 4x400m 4:06.68

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 4x400м 3:46.48 753 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 4x400м 3:52.58 714 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Баден Вутемберг12.04.2025 Кехл, Германија 5000м 15:20,73 783 4
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 15:38.83 697 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 15:38.84 697 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 15:41.18 691 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 16:12.61 606 4
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 16:16.10 597 5
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 16:53.35 505 6
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 19:02.07 246 7
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 20:58.74 91 8
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 5000м 21:22.66 68 9

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 50м 8,20 95 1
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 50м 8.65 29 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Го Кидс 07-08.12.2024 Софија, Бугарија 600м 1:48,1(рачно) 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Виндзор Канада 09.02.2025 Виндзор Канада 60м 7.09 894 2
АМ Партизан 28.12.2024 Белград, Србија 60м 7.15 864 1
АМ Топ Џумп 21.12.2024 Белград, Србија 60м 7.25 816 4
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија 60м 7.29 797
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 60м 7.37 760 4
АМ Го Кидс 07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 7.44 728 2
АМ Карановац 15.12.2024 Белград, Србија 60м 7.56 676 16
АМ Го Кидс 07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 7.63 646 4

4x400м

5000м

50м

600м

60м

4x400m



АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 7,70 617 5
ОП Белград М.Јуниори12.01.2025 Белград, Србија 60м 7,70 617 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија 60м со пречки9,10 722

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Нп Сениори Бугарија23.02.2025 Софија, Бугарија 800м 01:58,99 860 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 800м 1:59.89 763 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 800м 2:02.11 710 3
НП с.јуниори Србија26.01.2025 Белград, Србија 800м 00:02:04.860000 690 3
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 800м 0:02:11 512 2
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 800м 02:14,02 455 3
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 800м 2:18,04 417 2
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 800м 02:19,56 356 4
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 800м 02:22,16 314 5
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 800м 2:22,51 309 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 13.26 721 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 12.00 646 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 11.67 627 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 11.32 606 4
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 11.04 590 5
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија Ѓуле 10,20 540 9
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Ѓуле 9.77 515 5
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 9.52 500 6
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Ѓуле 8,00 411 3
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.86 403 6

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија Височина 1.98 897 1
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Височина 1,90 827 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Височина 1,85 784 3
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Височина 1.75 698 2
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Височина 1,70 655 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Височина 1.70 655 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Височина 1.70 655 5
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Височина 1.65 612 6

60м со пречки

800м

Ѓуле

Височина



НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Височина 1,60 570 5
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Височина 1,45 443 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
ЕП Сала Сениори 06.03.2025 Апелдорн, ХоландијаДалечина 7.85 1105 7 НР во Сала+Финале ЕП
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Далечина 6.95 911 1
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија Далечина 6.74 867
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Далечина 6.57 830 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Далечина 6,33 780 2
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Далечина 6,26 765 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Далечина 5.95 700 6
ОП Белград М.Јуниори12.01.2025 Белград, Србија Далечина 5.77 662 6
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Далечина 5.74 656 5
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Далечина 5.29 562 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Повеќебој Словенија17-18.05.2025 Цеље, СловенијаДесетобој 6521 899 1 НР

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Диск 44.68 780 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 44.45 776 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 42.92 748 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 38.42 666 3
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Диск 35.41 611 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 33.05 569 5
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 32.30 555 6
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 27.75 472 7
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Диск 27.69 471 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Диск 20.41 340 9

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Кладиво 43,60 641 1
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 35.24 513 1
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 33.78 491 2
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 21.23 300 3
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 18.76 262 4
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 15.57 217 5
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Кладиво 8.13 101 6
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Кладиво 15.09

Десетобој

Диск

Кладиво

Далечина



НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Кладиво 9.26 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Кладиво 33.12*

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 45.97 620 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 44.86 605 2
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Копје 43.92 591 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 42.56 572 3
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Копје 38.41 514 2
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Копје 32,95 438 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 31.30 415 5
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Копје 29.71 392 3
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Копје 26.04
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Копје 23.22

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
ЕП на пат Брисел 13.04.2025 Брисел, Белгија Маратон 02:14,22 1053 13
Копенхаген Маратон11.05.2025 Копенхаген, ДанскаМаратон 02:27,31 836 35
Цирих Маратон 13.04.2025 Цирих, ГерманијаМаратон 2:30,35 789 24
Белград Маратон 06.04.2025 Белград, Србија Маратон 2:43,39 604 16
Шри Чинмој Маратон16.03.2025 Скопје Маратон 02:51,47 501 1
Шри Чинмој Маратон16.03.2025 Скопје Маратон 02:56,56 440 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
БП Полумаратон 09.03.2025 Атина, Грција Полумаратон01:05,19 982 2 БП 2 место
Бон Маратон 06.04.2025 Бон, Германија Полумаратон1:11,11 779 7
Шри Чинмој Маратон16.03.2025 Скопје Полумаратон1:13,10 716 1

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Загреб, Хрватска 08-09.2025 Загреб, ХрватскаСедмобој 4879 905 4 НР

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија Скок во Височина1.79 732

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка

Полумаратон

Седмобој

Скок во Височина

Скок во височина

Копје

Маратон



Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.75 698 1
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.60 570 2
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.55 527 3
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.50 485 4
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.50 485 5
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.40 401 6
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.25 277 7

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.82 672 1
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.61 629 2
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.56 618 3
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.42 589 4
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.23 550 5
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.17 537 6
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.76 453 7
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.57 414 8
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина3.87 272 9

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
НП Повеќебој Србија18-19.01.2025 Белград, Србија Скок со стап3,80 674 НР во сала

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплинаРезултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 13.99 848 1
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија Трискок 13.6 807 2
НП Млади Јуниори Срб18.01.2025 Белград, Србија Трискок 12.62 736 5
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Трискок 12.57 701 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 11.48 590 4
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Трискок 10.85 526 3
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